様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

自治会名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

城里町地区公園維持補修等事業補助金交付申請書

城里町地区公園維持補修等事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

１　補助の区分

２　地区公園の名称及び所在地

３　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
(1)　事業計画書(様式第２号)
(2)　収支計画書(様式第３号)
(3)　補助対象経費に係る見積書の写し
(4)　その他町長が必要と認めるもの

様式第２号（第５条、第８条関係）

事業計画書（新規・変更）

１　事業名

２　事業目的

３　事業内容

４　事業期間　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

５　経費区分
	事業費目
	総事業費
	うち町補助金

	合計

様式第３号（第５条、第８条関係）

収支計画書（新規・変更）

【収入の部】
	項目
	予算額
	備考

	合計

【支出の部】
	項目
	予算額
	備考

	合計

様式第５号（第７条関係）
　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

自治会名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

城里町地区公園維持補修等事業補助金概算払請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった城里町地区公園維持補修等事業補助金について、概算払を受けたいので、城里町地区公園維持補修等事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により、次のとおり請求します。

記

１　概算払が必要な理由

２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　概算払請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　補助金の受領口座
	金融機関名

	支店名

	口座種類
	普通　　　　　　当座

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

様式第６号（第８条関係）
　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

自治会名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

城里町地区公園維持補修等事業補助金変更等承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知を受けた補助事業について、申請内容を変更（中止・廃止）したいので、城里町地区公園維持補修等事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

１　変更承認申請
	補助金の区分

	変更理由

	事業計画変更内容

※様式第２号事業計画書・様式第３号収支計画書を用いる。

	交付決定額
	円

	交付申請額
	変更前
	円

	変更後
	円

　※　添付書類
(1)　当該変更に係る書類
(2)　その他町長が必要と認める書類

２　中止・廃止承認申請
	補助金の区分

	中止　・　廃止
理由及び内容

様式第８号（第９条関係）
　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

自治会名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

城里町地区公園維持補修等事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知を受けた補助事業について、次のとおり完了しましたので、城里町地区公園維持補修等事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により報告します。

記

１　補助金の区分

２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　既交付額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

５　添付書類
(1)　収支決算書(見込書)(様式第９号)
(2)　補助対象の補修等に係る費用の領収書の写し
(3)　補助対象の補修又は撤去前・補修又は撤去後の写真
(4)　その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第９条関係）

収支決算書（見込書）

【収入の部】
	項目
	決算額
	予算額
	備考

	円
	円

	合計

【支出の部】
	項目
	決算額
	予算額
	備考

	円
	円

	合計

様式第11号（第11条関係）
　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

自治会名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

城里町地区公園維持補修等事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けで交付額確定通知のあった補助金について、城里町地区公園維持補修等事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、次のとおり請求します。

記

１　補助金の区分

２　交付確定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　補助金の受領口座
	金融機関名

	支店名

	口座種類
	普通　　　　　　当座

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

様式第12号（第11条関係）
　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

自治会名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

城里町地区公園維持補修等事業補助金概算払精算書

城里町地区公園維持補修等事業補助金交付要綱第11条第２項の規定により、次のとおり精算します。

記

１　補助金の区分

２　概算受領額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　交付確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　差引未受領（返納）額　　金　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]